PRO/ACT.

PAO76
Clef multiple

Clef métalligue pour dévisser/visser les crampons coniques ou
hexagonaux, livrée sous blister.

One Size é

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

TW - Taiwan
= @200 o | 64069090

Silver



PROACT.

PA076
Clef multiple

0

AX11

Dimensions (cm)




PROACT.

PAQ76

Informations Couleurs

Silver
RVB : 126,128,128

Pantone C : 877C

Pantone TCX : 17-00000TCX

Logistique Efj 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

34.00

63.00

35.00

0.00000

0.00000

200

0




